MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS - RS
Rua Ervino Petry, 100 – CEP 99495-000

Fone (54) 3392-1082 / 1083 / 1084

CNPJ: 94.704.277/0001-49

Email: pmltc@lagoa3cantos.rs.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2024

PROCESSO Nº 140/2024

ATA Nº 1

Aos dezenove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro, com início às 15:45

horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal, sito à Rua Ervino Petry, nº 100, reuniram-

se o Agente de contratação, Sr. Ari Vilson König, e os membros da equipe de Apoio Srª. Bárbara

Angélica Hahn e Jairo Alcenir Cassel, nomeados pela Portaria Nº 32/2024, para apreciarem  e

apurar o pedido de impugnação impetrado pela empresa VERDE COMPANHIA

AMBIENTAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 34.883.022/0001-69, com relação ao Pregão

Presencial nº 39/202 – contratação para serviços de assessoria ambiental. Ante o exposto, de

acordo com a análise Jurídica, elaborada pelo Assessor Jurídico Municipal, Sr. LUIZ

ANTÔNIO BRUNORI, OAB/RS 24.978, que vai anexa a esta ata, esta comissão resolve

indeferir o pedido de impugnação. Nada mais havendo a tratar vai a ata assinada pelo Pregoeiro

e equipe de apoio.

                                                    ___________________

ARI VILSON KÖNIG

Pregoeiro

               ___________________________              ____________________________

                BÁRBARA ANGÉLICA HAHN                   JAIRO ALCENIR CASSEL

                            Equipe de Apoio                                       Equipe de Apoio

NOTIFIQUE-SE a impugnante da presente decisão, através de e-mail.

mailto:pmltc@lagoa3cantos.rs.gov.br